第５号様式（第６条関係）
　　  　　年 　 月 　 日

武蔵野市長 殿

郵便番号
                                      　　　  住所
                             　 　法人名又は屋号
      代表者職名及び氏名　　　　　　　　　　　　　     印
電話番号

武蔵野市商店会活性出店支援金支給申請書兼請求書（事業開始後６か月）

武蔵野市商店会活性出店支援金の支給を受けたいので、武蔵野市商店会活性出店支援金支給事業実施要綱第６条の規定により、次のとおり申請のうえ、請求します。
	種別
	□法人　□個人事業者　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	従業員数　　　　　　　　　人
	創業者
	該当　・　非該当

	[bookmark: _Hlk44774130]店舗（事務所）名

	電話番号

	店舗所在地
	武蔵野市

	業種（事業内容）

	賃貸（転貸）借契約期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	営業開始日
	　　　　年　　月　　日

	交付申請請求額

金２００，０００円　　・　　金３００，０００円

注　事業開始時の支給決定額と同額の金額を丸で囲んでください。

	所属商店会名

	[bookmark: _Hlk45048455]添付書類
	１　事業開始から６か月分の家賃の支払いが確認できる書類の写し
２　事業実施報告書・商店会加入確認書（第６号様式）
３　月別収支報告書（第７号様式）又は月別の収支状況が分かる書類
４　誓約書兼振込依頼書（第４号様式）
[bookmark: _GoBack]５　その他（　　　　　　　　　　　）

注　１　営業開始後６か月経過時から翌年度の10月３日までに提出してください。
２　法人の申請の場合は、法人の実印を押印してください。
	市確認欄
	１ 事業開始時受付番号（　          　）
	２ 　創業該当　・　非該当